

Objednávka č.: O19/268		Vystavena dne: 19.02.2019	
Dodavatel		Odběratel	
Název	ACTISTAV spol. s r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Klatovská 854 14800 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	27128130	IČ	00063754
DIČ	CZ27128130	DIČ	CZ00063754
Spisová značka	C 98378 Městský soud v Praze	v zastoupení: 7U s.r.o.	
		se sídlem: Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA	
		IČ: 26418274	
		DIČ: CZ26418274	
Objednáváme u Vás :		Hrazeno z účtu: [REDACTED]	

Místo plnění	Druh	Text	Termín	Kč
I Dělnická 1044/34 prostor 12 Společenství vlastníků jednotek domu Dělnická č.p. 1044, Praha 7	43.39 Ostatní kompletační a dokončovací práce	Objednáváme u Vás opravu bytové jednotky č.12 v ul. Dělnická 34, Praha 7 viz cenová nabídka	25.03.2019	329 504,00
Celkové náklady (bez DPH):				329 504,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.39-Ostatní kompletační a dokončovací práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil: [REDACTED]

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. Akceptují tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Předání a převzetí díla:

- Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na základě tohoto oznámení dohodnou na termínu předávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných právními předpisy vztahujícími se k dílu a platnými normami a objednatel, které provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni zahájení přejímky.
- Dodavatel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit:
 - atesty a zápisy či osvědčení použitých materiálů,
 - záruční listy a návody k obsluze,
 - zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizích, protokoly o provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle prováděcích předpisů a ČSN,
 - doklady o likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech,
 - stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce)
- O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany.

Záruky:

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem díla stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejícím se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Smluvní pokuta:

Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním termínu dokončení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení a to až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

Datum: 19. 2. 2019

Objednatel: [REDACTED]
 ACTISTAV spol. s r.o.
 Klatovská 854
 148 00 Praha 4 - Kounice
 27128130 DIČ: CZ27128130

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Dělnická 34 BJ 4.NP	Objednatel:	7U s.r.o.	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava bytové jednotky	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Praha 7	Zhotovitel:	ACTISTAV spol. s r.o.	IČ/DIČ:	27128130
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	101
JKSO:		Zpracoval:	Jan Hrášek	Datum:	28.1.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas		Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka		Územní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem	329 504,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	329 504,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	329 504,00
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00		329 504,00

Projektant	Objednatel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

130 DIČ 011-27128130

C	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Naklady celkem (Kč)
	61	Úprava povrchů vnitřní				28 406,29
	1	978021191R00	m	24,00	109,00	2 616,00
	2	612434133RT2	m2	8,50	239,00	2 031,50
	3	289904111R00	m2	53,60	69,00	3 698,40
	4	612403386R00	m	10,00	166,40	1 664,00
	5	612403388R00	m	4,00	225,80	903,20
	6	612466211RT1	m2	16,50	69,00	1 138,50
	7	612473181R00	m2	16,50	306,70	5 060,55
	8	612491129R00	m2	16,50	139,00	2 293,50
	9	612401962R00	m2	16,50	91,19	1 504,64
	10	612403386R00	hod	14,00	349,00	4 886,00
	11	612457111RT3	m2	1,80	1 450,00	2 610,00
	64					10 562,00
	12	642942221RT2	kus	1,00	2 497,00	2 497,00
	13	642942221RT2	kus	1,00	459,00	459,00
	14	642942221RT2	kus	1,00	4 650,00	4 650,00
	15	642942221RT2	kus	1,00	2 497,00	2 497,00
	16	642942221RT2	kus	1,00	459,00	459,00
	721	Vnitřní kanalizace				12 600,00
	17	721170909R00	hod	28,00	450,00	12 600,00
	722	Vnitřní vodovod				16 200,00
	18	722171212R00	hod	36,00	450,00	16 200,00
	723	Vnitřní plynovod				14 444,00
	19	723163102R00	m	12,00	999,50	11 994,00
	20	723163102R00	kpl	1,00	2 450,00	2 450,00
	725	Zařizovací předměty				14 090,00
	21	725119305R00	soub	1,00	791,00	791,00
	22	725849302R00	kus	1,00	1 450,00	1 450,00
	23	725849200R00	kpl	1,00	590,00	590,00
	24	725849200R00	kpl	1,00	490,00	490,00
	25	725849200R00	kpl	1,00	349,00	349,00
	26	725849200R00	kpl	1,00	349,00	349,00
	27	725849200R00	kpl	1,00	3 790,00	3 790,00
	28	725849200R00	kpl	1,00	1 290,00	1 290,00
	30	725800931R00	hod	6,00	349,00	2 094,00
	31	725849200R00	hod	3,00	349,00	1 047,00
	32	725849200R00	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
	735	Otopná tělesa				20 842,00
	33	735110914R00	kus	2,00	5 490,00	10 980,00
	34	735159340R00	hod	8,00	349,00	2 792,00
	35	735890801R00	kus	2,00	1 189,00	2 378,00
	36	735159340R00	hod	8,00	349,00	2 792,00
	37	953991121R00	kus	2,00	950,00	1 900,00
	766	Konstrukce truhlářské				20 223,54
	38	766810010RAC	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	39	766810010RAC	kus	1,00	7 990,00	7 990,00
	40	766810010RAC	kpl	2,00	2 130,27	4 260,54
	41	766810010RAC	kpl	1,00	1 285,00	1 285,00
	42	766812830R00	hod	4,00	349,00	1 396,00
	43	766813112R00	hod	8,00	349,00	2 792,00
	771	Podlahy z dlaždic				15 498,80
	44	771101115R00	m2	1,80	890,00	1 602,00
	45	771101115R00	kpl	1,00	950,00	950,00
	46	771101142R00	m2	8,00	585,00	4 680,00
	47	771101147R00	m	9,50	30,61	290,80
	48	771101210RT1	m2	6,00	390,00	2 340,00
	49	771212113R00	m2	5,00	790,00	3 950,00

50	771549792R00	Připíalek za podlahy v omezeném prostoru	m2	5.00	186.00	930.00
51	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, stěna - stěna sítikonem	m	13.50	56.00	756.00
Podlahy povlakové					24 912.98	
52	776572110R00	Sřezání původních lepených koberců, vč. soklíku	m2	15.00	69.00	1 035.00
53	776421100RU1	Laminátová podlaha, přechodové lišty, manipulače	kpl	1.00	19 250.00	19 250.00
54	776572110R00	D-M geotextilie - zakrytí hodnotných podlah PVC a dlažby obklepením 2x	m2	40.00	63.70	2 548.00
55	776572110R00	Zakrytí plastových oken PE fólií	m2	3.00	94.16	282.48
56	776572110R00	Demontáž lamelové podlahy chodba a wc - ležaté odpadní potrubí z koupelny do stoupačky u wc	hod	4.00	249.00	996.00
57	776572110R00	Vybourání rýhy pro nové vedení odpadního potrubí v podlaže	m	3.50	229.00	801.50
Okлады (Keramicke)					33 770.16	
58	781101210R00	Penetrace podkladu pod okлады a stěrku v kuchyni - adhezni mýstiek	m	5.20	69.00	358.80
59	781475112RU2	Montáž oklad vnitřní stěny keramický, do tmele, 20x30 cm	m2	1.80	668.00	1 202.40
60	781475112RU2	Připíalek za malé plochy jednotlivě	kpl	1.80	168.00	302.40
61	781111116R00	Připíalek za opracování SDK revizních dvířek v ploše KO na WC	kus	1.00	950.00	950.00
62	781475112RU2	Dodávka keramického okladu	m2	2.00	780.00	780.00
63	781101111R00	Keramický oklad kuchyňské pán v. 60cm	m	5.20	890.00	4 628.00
64	781230121R00	Okládání stěny vnitřní keram. do tmele do 300x300 mm koupelna	m2	16.50	668.00	11 022.00
65	781419701R00	Připíalek za práci v omezeném prostoru	m2	16.50	184.51	3 044.42
66	781497111RS1	Lišta hliníková ukončovacích k okladům	m	14.00	263.01	3 682.14
67	781419711R00	Dodávka keramického okladu	m2	20.00	390.00	7 800.00
Nátery					1 298.00	
68	783225600R00	Náter syntetický kovových konstrukcí s obrusem 2x email - ocelové zábradlí	ks	2.00	649.00	1 298.00
Malby					17 932.36	
69	784402801R00	Odstavení malby oškrábaním v místnosti H do 3,8 m	m2	53.60	26.60	1 425.76
70	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x, vč. penetrace	m2	53.60	46.00	2 465.60
71	5856680 A	Náter izolační protékliny	m2	9.00	199.00	1 791.00
72	622412212R00	Opravy vrnaby wc, vstup, kuchyňské, koupelna	kpl	1.00	7 250.00	7 250.00
73	784117101R00	Vyhazování disperzní tmele Tejuna, V5000 1 x lokální opravy rozvody EI, plyn	kpl	1.00	5 000.00	5 000.00
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					2 724.84	
75	952901111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	36.00	75.69	2 724.84
Protáčení otvorů a ostatní bourací práce					7 637.10	
77	978059531R00	Osekání vnitřních okladů s omítkou a SDK lepeným opláštěním stěn	m2	16.50	169.00	2 788.50
78	978013191R00	Demontáž SDK stropního podhledu pl. do 2m2	m2	1.80	178.00	320.40
79	978013191R00	Vybourání dlažby vč. betonové podkl. mazaniny pl. do 2m2	m2	1.80	189.00	340.20
80	978013191R00	Vysekání rýh pro nové rozvody ZTI a elektro - podlahy, zdi	hod	12.00	349.00	4 188.00
H99 Ostatní přesuny hmot					4 586.00	
81	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu ručně 4, NP	kpl	1.00	4 586.00	4 586.00
M Montážní přírůžky					19 662.00	
83	110 R00	Mimostaveništní doprava individual	kpl	1.00	12 250.00	12 250.00
84	202 R00	Zařízení staveniště, režijní náklady společnosti	kpl	1.00	4 262.00	4 262.00
85	202 R00	Převozní vlivy - poplatky parkovné	kpl	1.00	3 150.00	3 150.00
M22 Montáž sčítací a zabezpečovací techniky					47 919.00	
88	900 R01	Revizní zpráva elektro mimořádná - současný nevyhovující stav	kpl	1.00	2 500.00	2 500.00
89	900 R01	HZS - sekání rýh pro rozvody elektroinstalace	h	15.00	349.00	5 235.00
90	222260202R00	Rozvody elektroinstalace, kompletní prvky, rozvaděč, montáž svítidel	kpl	1.00	29 549.00	29 549.00
91	900 R01	Zřízení montážních otvorů a rýh v SDK podhledech a opláštění stěn	kpl	1.00	2 500.00	2 500.00
92	220271509R00	Oprava SDK konstrukcí podhledů a stěn po rozvodech EI a plynu	kpl	1.00	3 890.00	3 890.00
93	900 R02	Revizní zpráva výchozí	h	1.00	2 500.00	2 500.00
94	141 R00	Demontáž podhledových světel a kompletních prvků koupelna k dalšímu použití	hod	5.00	349.00	1 745.00
S Přesuny sutí					16 195.00	
96	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 30 m, úklid staveniště a spol. prostor	kpl	1.00	4 475.00	4 475.00
97	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek ručně 4NP	kont	2.00	2 190.00	4 380.00
98	979981101R00	Kontejner objemný odpad	kont	1.00	4 990.00	4 990.00
100	979981101R00	Kontejner stavební sutí	kont	1.00	2 350.00	2 350.00

Celkem:

329 504,06